

## ERIOLUKORRAD JA LAHENDUSED

<b>Filmi nimi:</b>	<b>Võtteperiood:</b>
<b>Produtsent:</b>	<b>Režissöör:</b>
<b>Kuupäev:</b>	<b>Ülevaate koostaja:</b>

<b>Eriolukord / Oht</b> Kirjelda olukorda, tegevust, ohtu või muud stsenaariumist tulenevat võimalikku erijuhtumit.	<b>Koht stsenaariumis</b> Viide konkreetsele stseenile stsenaariumis	<b>Keda/ mida konkreetselt puudutab?</b> Kes või mis (nt kellegi vara) on olukorrast tulenevalt võimalikus ohus või ebasoodsas olukorras	<b>Juba olemasolevad võimalikud lahendused</b> Kirjelda, mida on juba ette võetud eriolukordade lahendamiseks ja riskide maandamiseks.	<b>Olukorra tõsidus MADAL, KESKMINE, KÕRGE, ÄÄRMUSLIK</b> (Tabel hindamiseks - Lisa 1)	<b>Edasine tegevus eriolukorra lahendamiseks</b> Too välja, mida võetakse järgnevalt ette, et eriolukordi lahendada ja riske maandada (detailsem plaan märkida Lisas 2!)

## LISA 1

### ERIOLOKORDADE RISKIHINDAMINE

TÕENÄOSUS	TAGAJÄRJED				
	Tähtsusetu	Väike	Keskmine	Suur	Katastroofiline
Peaaegu kindel	KÕRGE	KÕRGE	ÄÄRMUSLIK	ÄÄRMUSLIK	ÄÄRMUSLIK
Tõenäoline	KESKMINE	KÕRGE	KÕRGE	ÄÄRMUSLIK	ÄÄRMUSLIK
Keskmine	MADAL	KESKMINE	KÕRGE	ÄÄRMUSLIK	ÄÄRMUSLIK
Ebatõenäoline	MADAL	MADAL	KESKMINE	KÕRGE	ÄÄRMUSLIK
Harv	MADAL	MADAL	KESKMINE	KÕRGE	KÕRGE

Hoolega tasub mõelda olemasoleva informatsiooni valguses näiteks selle peale,

- kas võttekohas on mobiililevi?
- millised on võimalikud ilmaolud võttekohas, kuidas nendega kohandutakse?
- kui lihtne on päästetöötajatel vajadusel võttekohta pääseda?
- jpm

## LISA 2

### ERIOLUKORRAD JA LAHENDUSED TEGEVUSPLAAN

Edasine tegevus eriolukordade lahendamiseks	Kelle poolt läbi viidav	Tähtaeg

## ERIOLOUKORRAD JA LAHENDUSED

### Olulised kontaktnumbrid

#### Hädaabiteenused

Päästeamet	
Kiirabi	
Politsei	
Piirivalve	
Apteek /24h apteek	
Loomaarst	
jne	

Inimesed / loomad / võttekohad	Kontakt & seos	Lahtiolekuajad (võttekohad)	Mobiilnr	Tööpäeva väline lahtiolekuageg ja kontakt
Lapsnäitlejad <i>Nimi</i>	<i>nimi – ema nimi– isa</i>			
Loomad <i>nt X (koer) nt Y(hobune)</i>	<i>Mr X – koeraomanik Mrs X – hobuse omanik</i>			
Võttekohad <i>nt Park</i>	<i>Mr X - aednik</i>			